

Warszawa, dnia 12 września 2025 r.

**Ogłoszenie o  
zmianie Prospektu Informacyjnego  
Noble Funds Fundusz Inwestycyjny Otwarty**

Niniejszym Noble Funds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie ogłasza o zmianach w Prospekcie Informacyjnym Noble Funds Fundusz Inwestycyjny Otwarty:

- 1) Na stronie tytułowej Prospektu sformułowanie „2 lipca 2025 r., Warszawa” otrzymuje brzmienie:**  
„12 września 2025 r., Warszawa”;
- 2) W Rozdziale I pkt 1. otrzymuje brzmienie:**  
„1. Imiona i nazwiska oraz funkcje osób odpowiedzialnych za informacje zawarte w Prospekcie, w tym za informacje finansowe  
Osobami odpowiedzialnymi za informacje zawarte w Prospekcie są:  
Piotr Żochowski- Prezes Zarządu Towarzystwa,  
Sylwia Magott - Wiceprezes Zarządu Towarzystwa,  
Norbert Talarczyk - Wiceprezes Zarządu Towarzystwa.”
- 3) W Rozdziale I w pkt 3. następuje zmiana osób składających oświadczenie.**
- 4) W Rozdziale II pkt 4. otrzymuje brzmienie:**  
„4. Wysokość kapitału własnego Towarzystwa, w tym wysokość składników kapitału własnego na ostatni dzień bilansowy  
Na ostatni dzień bilansowy (31 grudnia 2024 r.) według sprawozdania finansowego zbadanego przez biegłego rewidenta wysokość kapitału własnego Towarzystwa wyniosła: 82.009.826,00 zł, w tym:  
Kapitał zakładowy: 962.735 zł  
Kapitał zapasowy: 81.487.189,00 zł  
Zysk netto: 5.509.213,00 zł”
- 5) W Rozdziale II pkt 6 otrzymuje brzmienie:**  
„6. Firma (nazwa) i siedziba podmiotu dominującego wobec Towarzystwa, ze wskazaniem cech tej dominacji oraz nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziba akcjonariuszy Towarzystwa, posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy wraz z podaniem posiadanej przez nich liczby głosów  
  
Akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Towarzystwa są:  
Velo Bank S.A. posiadający 167.182 głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Towarzystwa.  
Open Life Towarzystwo Ubezpieczeń Życie S.A. z siedzibą w Warszawie, posiadający 9.993 głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Towarzystwa.”
- 6) W Rozdziale II pkt 7.1. otrzymuje brzmienie:**  
„7.1 Członków zarządu Towarzystwa  
Piotr Żochowski - Prezes Zarządu,  
Sylwia Magott - Wiceprezes Zarządu,

Norbert Talarczyk - Wiceprezes Zarządu.”

**7) W Rozdziale II pkt 7.2. otrzymuje brzmienie:**

„7.2 Członków rady nadzorczej Towarzystwa  
Adrian Adamowicz- Przewodniczący Rady Nadzorczej,  
Tomasz Kubiak- Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,  
Monika Rozbicka-Szlosek- Członek Rady Nadzorczej,  
Marek Przybylski - Członek Rady Nadzorczej,  
Katarzyna Kołodziejczyk-Soszka - Członek Rady Nadzorczej,  
Andrzej Szeworski - Członek Rady Nadzorczej.”

**8) W Rozdziale II pkt 7.3. otrzymuje brzmienie:**

„7.3 Osób fizycznych zarządzających Funduszem

Michał Skowroński - współzarządza Subfunduszami: Noble Fund Konserwatywny; Noble Fund Akcji Polskich, Noble Fund Emerytalny Noble Fund Akcji Małych i Średnich Spółek, Noble Fund Stabilny, Noble Fund Akcji Amerykańskich, Noble Fund Europejskich oraz Noble Fund Obligacji.

Bartosz Tokarczyk - współzarządza Subfunduszami: Noble Fund Konserwatywny; Noble Fund Akcji Polskich, Noble Fund Emerytalny Noble Fund Akcji Małych i Średnich Spółek, Noble Fund Stabilny, Noble Fund Akcji Amerykańskich, Noble Fund Europejskich oraz Noble Fund Obligacji.”

**9) W Rozdziale II pkt 8.1. otrzymuje brzmienie:**

„8.1. Zarząd

**Piotr Żochowski - Prezes Zarządu**

Absolwent Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych Politechniki Warszawskiej oraz Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej z tytułem MBA London Business School. Posiada tytuł CFA oraz ACCA. Z rynkiem finansowym związany od 1996 roku. Ma bogate doświadczenie menedżerskie zdobyte w instytucjach finansowych oraz jako członek rad nadzorczych.

Obecnie zatrudniony jako doradca zarządu VeloBank w obszarze tworzenia strategii wealth management.

W latach 2011–2022 związany z PKO TFI, gdzie początkowo w latach 2011–2012 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za Sprzedaż, Operacje i Ryzyko, a następnie w latach 2012–2022 pełnił funkcję Prezesa Zarządu.

W latach 2001–2010 sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu Pioneer Pekao TFI odpowiedzialnego za finanse. W latach 2002–2007 pełnił funkcję Regionalnego Dyrektora Finansowego Grupy Pioneer na obszar Europy Centralnej i Wschodniej.

W latach 1996–1999 zatrudniony w Arthur Andersen jako audytor.

Od 2023 członek Komisji Rewizyjnej CFA Society Poland.

W latach 2016–2022 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady IZFiA.

Członek Rad Nadzorczych:

- Finat sp. z o. o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej (maj 2011- wrzesień 2018) wiceprzewodniczący (wrzesień 2018–wrzesień 2022),
- Bankowy Fundusz Leasingowy S.A. - Członek Rady Nadzorczej (październik 2010–lipiec 2012),
- NETIA S.A. – Członek Rady Nadzorczej (kwiecień 2009–czerwiec 2010),
- Platforma Mediowa Point Group S.A. -Członek Rady Nadzorczej (luty 2009–czerwiec 2010).

**Sylvia Magott - Wiceprezes Zarządu**

Absolwentka Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku zarządzanie finansami. Ukończyła podyplomowe studia rachunkowości w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Warszawie. Posiada uprawnienia do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych nadane przez Ministra Finansów (Certyfikat Księgowy nr 9378/2005). Od stycznia 1998 r. do września 2006 r. związana z PKO/Credit Suisse Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych S.A. (obecnie PKO TFI S.A.), gdzie zatrudniona była na stanowisku Dyrektora Operacyjnego oraz Głównego Księgowego Funduszy, kierującego pracami zespołu wyceny aktywów funduszy. Od 2006 r. pełniła funkcję Członka Zarządu Towarzystwa. Od lipca 2021 r. pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu.

**Norbert Talarczyk - Wiceprezes Zarządu**

Absolwent Wydziału Zarządzania i Marketingu Akademii Ekonomicznej w Poznaniu o specjalizacji Inwestycje kapitałowe i strategię finansowe przedsiębiorstw. Z rynkiem finansowym związany od 1998 roku. Posiada bogate doświadczenie menedżerskie zdobyte w międzynarodowych i krajowych instytucjach finansowych. Specjalizuje się w obszarze dystrybucji produktów inwestycyjnych oraz posiada doświadczenie w zakresie usług

zarządzania portfelem instrumentów finansowych. W latach 1998-2008 związany z Citibank S.A., gdzie zajmował menadżerskie stanowiska sprzedażowe. W okresie 2008-2009 Dyrektor Zarządzający Sprzedażą w BlackRock Investment Management (UK) Limited. W latach 2011-2017 Dyrektor Sprzedaży Detalicznej i Private Banking w KBC Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. W latach 2017-2020 w SKARBIEC Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. pełnił rolę Dyrektora Zarządzającego Sprzedażą. W latach 2020-2023 w ESALIENS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. jako Członek Zarządu. Nadzorował Pion Sprzedaży i Marketingu, w tym Obszar Sprzedaży detalicznej, instytucjonalnej, i emerytalnej, Obszar Marketingu, Wsparcia Sprzedaży, Rozwoju Oferty Produktowej i Asset Management. W 2023 roku odpowiadał za rozwój zespołu Private Banking w Velobank S.A. Ostatnie 1,5 roku w Q Value i Value Invest jako Członek Zarządu ds. rozwoju dystrybucji i oferty produktowej. Nadzorował Pion Sprzedaży i Marketingu, w tym Zespół Sprzedaży Wealth Management i instytucjonalnej, obszar Marketingu, Zespół Wsparcia Sprzedaży, Zespół Rozwoju Oferty Produktowej. Norbert Talarczyk jest wykładowcą w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz Uczelni Techniczno- Handlowej w Warszawie.”

#### 10) W Rozdziale II pkt 8.2 otrzymuje brzmienie:

##### „8.2 Rada nadzorcza

###### **Adrian Adamowicz- Przewodniczący Rady Nadzorczej**

Menadżer z ponad 25 letnim stażem w rolach prezesa, członka zarządu lub na stanowiskach kierowniczych w czołowych firmach asset management oraz bankach, takich jak PKO Bank Polski, Pioneer Investments, Axa i Esaliens. Specjalizuje się w obszarach zarządzania sprzedażą i marketingiem, rozwoju produktów oraz restrukturyzacji biznesu. Od października 2022 r. jest członkiem zarządu Velobank S.A. odpowiedzialnym za bankowość detaliczną.

Jest absolwentem SGH w Warszawie oraz posiada dyplom Executive MBA wydany przez GFKM i Uniwersytet Gdański wspólnie z Rotterdam School of Management (Erasmus University).

###### **Tomasz Kubiak- Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej**

Menadżer z ponad 20-letnim doświadczeniem, które zdobywał głównie w polskim sektorze bankowym. Karierę rozpoczął w Banku Pekao S.A., gdzie pracował na stanowiskach eksperckich i managerskich w obszarach kontrolingu, ryzyka, zarządzania kapitałem oraz aktywami i pasywami. W latach 2017-2021 w Pekao S.A. sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za Pion Finansowy. Pełnił również rolę członka rad nadzorczych licznych spółek Grupy Pekao.

W latach 2022-2024 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Systemu Ochrony Banków Komercyjnych S.A. oraz Wiceprezesa Zarządu Frisco S.A. (spółki e-commerce na rynku FMCG). Pracował również jako doradca Zarządu w mBank S.A.

Absolwent Politechniki Warszawskiej, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej. Posiada certyfikaty CFA, PRM (Profesjonal Risk Manager), został uhonorowany Award of Merit przez międzynarodową organizację PRMIA, zrzeszającą osoby zarządzające ryzykiem.

###### **Monika Rozbicka-Szlosek - Członek Rady Nadzorczej**

Posiada 30-letnie doświadczenie w branży finansowej. W VeloBank S.A., do którego dołączyła w styczniu 2024 roku, jest dyrektorem odpowiedzialnym za rozwój oferty inwestycyjnej i segment Private Banking.

Swoją karierę rozpoczęła w 1995 roku w Citibank (Poland) S.A. jako Customer Service Officer dla Klientów Korporacyjnych.

W latach 2002-2006 pracowała w Raiffeisen Bank Polska S.A. na stanowisku Z-cy Dyrektora Departamentu Obsługi i Współpracy z Klientami, gdzie była odpowiedzialna za obszar obsługi i sprzedaży w segmencie klientów indywidualnych.

Od 2006 do 2018 roku związana była z Deutsche Bank Polska S.A., początkowo jako Dyrektor Bankowości Detalicznej, a później jako Dyrektor Zarządzający Bankowością Detaliczną i Inwestycyjną, gdzie odpowiadała za rozwój oferty kont, ubezpieczeń oraz produktów oszczędnościowo-inwestycyjnych, a także zarządzała detaliczną częścią Biura Maklerskiego. W latach 2018-2021 pracowała w Santander Bank Polska S.A., jako Tribe Leader of Savings & Investments, odpowiadając za rozwój oferty, aplikacji i platform omnichannel w obszarze inwestycyjno-oszczędnościowym oraz rozwój oferty Wealth Management.

Od 2021 do 2023 jako Z-ca Dyrektora Biura Maklerskiego w Banku Pekao S.A. odpowiadała za obszar transformacji cyfrowej.

Jest absolwentką Wydziału Nauk Ekonomicznych oraz Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada tytuł Executive MBA uzyskany na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończyła również Women Global Leaders Programme w INSEAD Business School we Francji.

###### **Marek Przybylski - Członek Rady Nadzorczej**

Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz programu MBA University of Illinois at Urbana-Champaign Posiada licencję doradcy inwestycyjnego i tytuł CFA. Z rynkiem finansowym związany od

1995 roku. Ma bogate doświadczenie menedżerskie na rynku inwestycyjnym zdobyte w zarządach instytucji finansowych, komitetach inwestycyjnych i radach nadzorczych.

W latach 1995 - 1998 związany z Creditanstalt Securities SA (a następnie CAIB Securities SA), gdzie pełnił funkcję analityka rynku akcji, a następnie Szefa Działu Analiz.

W latach 1999 - 2022 związany z grupą Aviva Polska (wcześniej Commercial Union Polska), gdzie tworzył najpierw spółkę zarządzania aktywami, a następnie towarzystwo funduszy inwestycyjnych. W obydwu spółkach zajmował stanowisko prezesa zarządu.

W powyższych spółkach grupy Aviva nadzorował pion inwestycyjny, sprzedaż i marketing oraz sprawował ogólny zarząd. W funkcji inwestycyjnej był członkiem komitetów inwestycyjnych Aviva Polska i Aviva Litwa.

W grupie Aviva był członkiem rad nadzorczych Aviva Litwa (ubezpieczenia na życie i fundusze kapitałowe) i Aviva Luxembourg (agent transferowy).

#### **Katarzyna Kołodziejczyk-Soszka- Członek Rady Nadzorczej**

Radca prawny z kilkunastoletnim doświadczeniem zawodowym w instytucjach finansowych. W latach 2008-2018 związana zawodowo ze spółkami z Grupy Allianz Polska, od 2015 r. jako dyrektor Departamentu Prawnego. Następnie zarządzała zespołami prawników w KUKE S.A. oraz w Alior Bank S.A. Obecnie pracuje w VeloBank S.A., do zespołu którego dołączyła w marcu 2022 r., najpierw jako dyrektor Departamentu Prawnego, a następnie dyrektor zarządzający Obszaru Ładu Korporacyjnego i Restrukturyzacji.

W latach 2019-2020 przewodnicząca Rady Nadzorczej KUKE Finance S.A., w bieżącym roku została powołana do Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu PTE Allianz Polska S.A.

Ukończyła z wyróżnieniem studia prawnicze na Uniwersytecie Warszawskim. Ponadto jest absolwentką podypłomowych studiów z zakresu prawa porównawczego (LL.M.) na Uniwersytecie Fryderyka-Wilhelma w Bonn.

#### **Andrzej Szeworski- Członek Rady Nadzorczej**

Związany jest z rynkiem kapitałowym w Polsce od 1991 r. Posiada wszechstronne doświadczenie menedżerskie, zdobyte początkowo w organizacji i zarządzaniu, ze szczebla zarządu, jednymi z pierwszych biur maklerskich i towarzystw funduszy powierniczych, a następnie w zarządzaniu największymi towarzystwami funduszy inwestycyjnych i agentem transferowym. Na początku lat 1990. był współorganizatorem i wiceprezesem domu maklerskiego PDM SA (obecnie pod nazwą BNB Paribas TFI). Następnie z ramienia PKO BP był współorganizatorem, a następnie wiceprezesem PKO/Credit Suisse TFP (obecnie pod nazwą PKO TFI), m.in. odpowiedzialnym za stworzenie pierwszej w Polsce bankowej sieci sprzedaży funduszy inwestycyjnych. Od 1998r do 2006r był wiceprezesem PPTFI Pioneer (obecnie pod nazwą PKO TFI) odpowiedzialnym za operacje. Od 2006 do 2021 roku zarządzał agentem transferowym Pekao Financial Services, obsługującym największe TFI i PTE na polskim rynku (w tym, przez większość tego czasu, jako prezes zarządu). Jest z wykształcenia ekonomistą, absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego, na którym uzyskał tytuł doktora nauk ekonomicznych, co było zwieńczeniem jego ponad 10 letniej młodości przygody z nauką i dydaktyką w szeregu instytucji naukowych i badawczych w Polsce i zagranicą."

### **11) W Rozdziale II pkt 8.3 otrzymuje brzmienie:**

#### **„8.3 Zarządzający Funduszami**

##### **Michał Skowroński**

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (Finanse i Bankowość). Rozpoczął karierę na rynku kapitałowym w 1996 roku jako asystent maklera w biurze maklerskim AmerBrokers, następnie przez lata 1999-2016 obsługiwał krajowych i zagranicznych klientów instytucjonalnych kolejno w mBanku, CAIB i Wood & Company. W styczniu 2017 roku dołączył do zespołu Noble Funds TFI S.A. jako trader akcji. Od lipca 2022 roku zajmuje stanowisko Zarządzającego Funduszami.

##### **Bartosz Tokarczyk**

Zdał wszystkie 3 etapy egzaminu CFA (Chartered Financial Analyst) oraz posiada licencję maklera papierów wartościowych. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. w Departamencie Emisji domu maklerskiego QSecurities S.A. oraz w Dziale Wsparcia Sprzedaży Centralnego Domu Maklerskiego Pekao S.A. W grudniu 2016 roku dołączył do zespołu Noble Funds TFI S.A. jako analityk, a obecnie pełni rolę Zarządzającego Funduszami."

### **12) W Rozdziale VI pkt 13 otrzymuje brzmienie:**

## „13. Aktualizacje Prospektu Informacyjnego

Niniejszy Prospekt sporządzony został w Warszawie, w dniu 11 października 2006 r.

Prospekt był aktualizowany: w dniu 30 października 2006 r., w dniu 1 grudnia 2006 r., w dniu 15 maja 2007 r., w dniu 12 lipca 2007 r., w dniu 6 grudnia 2007 r., w dniu 30 maja 2008 r., w dniu 23 czerwca 2008 r. w dniu 12 marca 2009 r., w dniu 28 maja 2009 r., w dniu 22 czerwca 2009 r., w dniu 30 lipca 2009 r., w dniu 4 września 2009 r., w dniu 20 stycznia 2010 r., w dniu 20 kwietnia 2010 r., dniu 31 maja 2010 r. dniu 9 lipca 2010 r., w dniu 11 sierpnia 2010 r., w dniu 19 października 2010 r., w dniu 31 maja 2011 r., w dniu 22 lipca 2011 r., w dniu 31 sierpnia 2011 r., w dniu 18 października 2011 r., w dniu 30 listopada 2011 r., w dniu 22 lutego 2012 r., w dniu 28 maja 2012 r., w dniu 11 lipca 2012 r., w dniu 14 grudnia 2012 r., w dniu 30 kwietnia 2013 r. oraz w dniu 31 maja 2013 r., w dniu 31 lipca 2013 r., w dniu 1 października 2013 r., w dniu 31 października 2013 r., w dniu 31 stycznia 2014 r., w dniu 22 kwietnia 2014 r., w dniu 30 kwietnia 2014 r., w dniu 30 maja 2014 r., w dniu 30 czerwca 2014 r., w dniu 30 lipca 2014 r., w dniu 2 września 2014 r., w dniu 24 grudnia 2014 r., w dniu 19 lutego 2015 r., w dniu 29 maja 2015 r., w dniu 12 października 2015 r., w dniu 4 stycznia 2016 r., w dniu 4 maja 2016 r., w dniu 30 maja 2016 r., w dniu 26 lipca 2016 r., w dniu 8 września 2016 r., w dniu 28 października 2016 r., w dniu 22 listopada 2016 r., w dniu 2 grudnia 2016 r., w dniu 31 maja 2017 r., w dniu 13 lipca 2017 r., dniu 4 stycznia 2018 r., w dniu 4 kwietnia 2018 r., w dniu 30 maja 2018 r. w dniu 13 lipca 2018 r., w dniu 20 lipca 2018 r., w dniu 2 stycznia 2019 r., w dniu 18 stycznia 2019 r., w dniu 29 stycznia 2019 r., w dniu 31 maja 2019 r., w dniu 18 lipca 2019 r. ,w dniu 1 sierpnia 2019 r. w dniu 7 sierpnia 2019 r., w dniu 2 stycznia 2020 r., w dniu 3 marca 2020 r., w dniu 7 kwietnia 2020 r. , w dniu 1 czerwca 2020 r., w dniu 24 czerwca 2020 r., w dniu 1 września 2020 r., w dniu 16 września 2020 r., w dniu 25 września 2020 r., w dniu 13 października 2020 r., w dniu 23 listopada 2020 r., w dniu 22 grudnia 2020 r., w dniu 2 stycznia 2021 r., w dniu 10 marca 2021 r., w dniu 28 maja 2021 r., w dniu 1 lipca 2021 r., w dniu 2 sierpnia 2021 r., w dniu 2 listopada 2021 r., w dniu 1 grudnia 2021 r., w dniu 1 stycznia 2022 r., w dniu 1 lutego 2022 r., w dniu 12 kwietnia 2022 r., w dniu 27 maja 2022 r., w dniu 1 lipca 2022 r., w dniu 10 października 2022 r., w dniu 24 października 2022 r. oraz w dniu 2 listopada 2022 r., w dniu 5 grudnia 2022 r., w dniu 15 grudnia 2022 r., w dniu 1 stycznia 2023 r., w dniu 27 stycznia 2023 r., w dniu 8 maja 2023 r., w dniu 26 maja 2023 r., w dniu 6 czerwca 2023 r., w dniu 1 września 2023 r., w dniu 29 września 2023 r., w dniu 19 października 2023 r. w dniu 24 października 2023 r. oraz w dniu 28 grudnia 2023 r., w dniu 6 maja 2024 r., w dniu 23 maja 2024 r., w dniu 30 kwietnia 2025 r., w dniu 2 lipca 2025 r. oraz w dniu 12 września 2025 r.”

Pozostałe postanowienia Prospektu pozostają bez zmian.

Zmiany wchodzi w życie w dniu ukazania się niniejszego ogłoszenia.